
Oksana Turri
Tel.: +420 737 284 117
E-mail: turri@donnareality.cz

Číslo nabídky: 10002
black-reality.cz/reality/65467/

 

Pronájem kanceláře 516 m² Kačírkova, Praha 5 -
Jinonice
Kačírkova, Praha, Hlavní město Praha
15,50 € / m²/měsíc
Nabízíme k pronájmu klimatizované komerční prostory 516 m2 , které se nacházejí v 2. NP v novém administrativním
objektu Dynamica, který je nedílnou součástí projektu Waltrovka. Budova Dynamica nabízí svým uživatelům 16 000 m²
kancelářských a obchodních ploch. Svým tvarem a architekturou navazuje na budovu Aviatica a dotváří ráz celého
developmentu Waltrovky směrem k Radlické ulici. Vzdušný a organický tvar objektu se velice osvědčil při plánování
kancelářských ploch a dokáže tak svým nájemcům nabídnout velice efektivní prostory, jejichž součástí je moderní design a
poslední trendy v oblasti použitých technologií s ohledem na šetrnost k životnímu prostředí. Prostory jsou svým charakterem
a umístěním vhodné po jako klinika, ordinace lékařů apod. Areál nabízí řadu služeb, jako je kantýna, supermarket, drogerie,
kavárny, lékárna, kadeřnictví, obchod s vínem, tabák, lékařské zařízení, školka a další. Snadná dostupnost autem – příjezd ze
3 hlavních komunikací - Radlické, Jinonické, a Peroutkovy. Parkování: 110 EUR/parkovací místo/měsíc Ihned volné.

http://www.black-reality.cz/reality/65467/

